"ΚΑΡΟΙΝΟΝ, Carænum: Alterum genus musti decocti, in quo tertia pars per decoctionem absumitur. Ita enim Pallad. 11, 18. Defrutum, carænum et sapa uno genere conficuntur e musto: nam defrutum a defervendo dictum, ubi ad spissitudinem fortiter despumaverit, efficitur. Carænum, cum tertia perdita duæ partes remanserint: sapa, ubi ad tertias redacta descenderit. Meminit hujus caræni Marcell. Empir. 26. inter ea medicamenta, quæ calculosis et renum vitii conferunt. Et Nicol. Alex. Antidotum Adriani præbere *ισχιαδικοῖς καὶ νεφρικοῖς μετὰ καρροῖνον* jubet. Ubi tamen Ms. Cod. habet *καρρόνον*. Putatur esse vox Lat., et a recentioribus Medicis Gr. usurpata pro eo, quod veteres *σίραιον* esse dicit Vinum decoctum, ita ut tertia pars absumta sit, duæ tantum remaneant: speciem esse *τοῦ σιραίου*." H. Steph. "Scribitur et * *Καρροῖνον*. Schneider. Ind. R. R. Scriptt. v. Carenum. Philagrius Oribasi p. 57. Matth. * *Φιλαδελφινά*, καὶ * *καρνηνά*, καὶ * *ὄμφακρὰ κεράμια*. Sic citat Schneider. Lex. v. * *Καρρῖνη*." Edd.

"* ΚΑΡΟΜΕΜΦΙΤΗΣ, Wessel. ad Herod. 179. ad Diod. S. 2, 447." Schæf. Mss.

"ΚΑΡΟΥΑ, Lacones vocant τὰ *κάρνα*, Nuces, Hes." H. Steph.

"* ΚΑΡΟΥΧΑΡΙΟΣ, Gl. Mulocisarius, Carucharius. * *Καρούχιον* Rheda." Edd.

"ΚΑΡΡΙΑΖΩ, Dissipo, Disjicio: *σκορπίζω*. Hes. n. *καρπασθῆναι* usurpatum affert pro *σκορπισθῆναι*." H. Steph.

"ΚΑΡΡΙΑΣΟΣ, ἢ, *Carpasus*: e venenatorum medicamentorum numero. Diosc. enim 6, 13. *τὸν τῆς καρπάσου ὄπὸν ποθέντα* scribit *κάρρον ἐπιφέρειν καὶ πνιγμὸν ὀξύν*. Itidemque P. Ægin. 5, 43.: sed habens *καρρησίας* pro *καρπάσου*: Plin. autem Carpathi, 32, 5. Contra dorycnion echini maxime prosunt, et iis, qui succum carpathi biberint. Sed parum mihi probantur hæc duæ posteriores scripturæ: cum quem Diosc. vocat *καρπάσου ὄπὸν*, Gal. et alii composita v. *ὀποκάρπασον* appellent: Gal. inquam, cum alibi, tum de Antid. 1. et τῶν κ. Τόπ. 1, 3. ex Archigene." H. Steph. "Κάρπασος, Ruhnk. Ep. Cr. 257. Jacobs. Anth. 9, 37. Dionys. H. 1, 383. * *Καρπάσιος*, Fac.

ad Paus. 1, 99." Schæf. Mss. "Κάρπασος, Strabo, Arrian. T. 165." Wakef. Mss.

"* ΚΑΡΡΙΑΤΙΝΟΝ, Hesychio *ἀγροικὸν ὑπόδημα * μονόδερμον*, quales supra *καρβατίναι*." H. Steph.

"* ΚΑΡΡΙΕΙΝ, Hesychio *πλήττειν*, *Icere*. *Αἱ Κάρρυσθαι*, Eid. *καθαίρειν*, *Purgare*." H. Steph.

"* ΚΑΡΡΙΗ, Hesychio *τὰ σπέρματα*, *Semina*: et *τὰ τήγανα οβελίσκου*ς *έχοντα*, *Sartagine*s *verutis instructæ*." H. Steph.

"* ΚΑΡΡΙΗΣΙΟΝ, τὸ, *Carpesium*: *Festuca tenuis*, *surculis cinnamomi similis*, *odore τοῦ φοῦ*, sed *valentiore et magis aromatico*: duplo pondere pro *cinnamomo* usurpatur a Gal. Serapio, Avicenna atque Arabes omnes, *Cubebas esse dicunt*. Theophr. autem, Diosc. et Plin. nihil de eo habent scriptum. Sunt qui crediderint *ὄξυμυρσίνην* esse: quorum tamen errorem Herm. Barb. et Nicol. Leoniceus redarguunt. Gorr. Plura si requiras, consule Gal. simpl. Med. 7. et de Antid. 1. Meminit ejus Idem τῶν κ. Τόπ. 1. *Αἱ Κάρρησία*, vide in *Κάρπασος*." H. Steph. "Cornar. ad Gal. κ. Τόπ. 331." Edd.